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Her er en autentisk beretning om moralsk og juridisk fordærv i offentlig
administration. Konkret er ophavet loven om obligatorisk eBoks. Den konkrete
sag tager udgangspunkt i Guldborgsund Kommune, der åbenbart sætter en
ære i at gøre sig herostratisk kendt i offentligheden. Der er dog grund til at tro
at uvæsenet florerer andre steder i offentlig forvaltning.

I begyndelsen af 2012 begyndte kommunen (uden forud at informere borgerne)
at lægge ejendomsskattebilletter i borgernes eBokse. Det viste sig at der også
var lagt en i min, skønt jeg ikke kendte noget til e-boks. Jeg havde aldrig opret‐
tet nogen, og derfor heller ikke aktiveret nogen emailadresse til kommunika‐
tionen. Jeg opdagede det, fordi kommunen (med posten) sendte opkrævningen
samt rykkergebyr. Efter kontakt med eBoks kunne jeg bevise at jeg ikke havde
modtaget opkrævningen. Jeg protesterede derfor principielt mod at skulle
betale rykkergebyr og spurgte, hvordan det kunne blive mit problem at eBoks
ikke kunne finde ud af at melde tilbage, hvis en postkasse ikke blev "tømt".
Kommunen svarede at kun borgeren selv kan oprette sig i eBoks og at jeg der‐
for selv måtte have gjort det, og altså selv bære ansvaret for den manglende
information. Via kontakt med eBoks kunne jeg bevise at påstanden er falsk:
Andre end borgeren kan oprette ham.

Ifølge Forvaltningsloven er det i en sådan situation kommunens pligt at bevise
at netop borgeren selv har oprettet sig. Men sådan spiller klaveret ikke i Guld‐
borgsund. Kommunen nedlod sig ikke til at dokumentere noget som helst; den
gik og går ind for omvendt bevisbyrde, hvilket ikke kun er ulovligt men også
dybt urimeligt. Hvordan bevise noget, man ikke har gjort? At holde loven nyder
ikke høj prioritet i embedsværk og byråd, selvom man aldrig er bleg for netop
at påberåbe sig loven, når en borger skal trynes. Man behøver bare at tænke
på den arme borger, der for nylig var ved at havne i gældsfængsel.

Min protest blev afvist uden videre, i øvrigt uden at jeg fik anvist en ekstern
ankemulighed. Afgørelsen blev alligevel af mig indanket for Statsforvaltningen
i Nykøbing F ultimo 2012, hvor den stadig synes at kompostere i et fjernt arkiv.
Jeg gjorde straks indsigelse og påpegede at kommunens afgørelse hvilede på
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en selvmodsigende præmis og var uden hjemmel. Afgørelsen støttede sig på
lov der ikke var indført, da sagen startede (i Guldborsund forvalter man med
tilbagevirkende kraft). Alligevel blev den fastholdt af kommunen, der straks
sejrsbevidst lagde den på nettet, knyttet til mit navn, længe før ankesagen var
afsluttet. Så kan han lære det ...

Statsforvaltningen som bl.a. har til opgave at sørge for at kommunerne over‐
holder loven, har brilleret med at stille samme spørgsmål om lovgrundlag to
gange til kommunen, der begge gange i bekneb for at finde en passende lov,
har brugt tre måneder på med sikker hånd at afgive kafkaske svar i kategorien
"goddag-mand-økseskaft". Undervejs demonstrerede den sit nyligt lancerede
modesmarte slogan borgernærhed ved at udøve sin åbenbare spidskompe‐
tence: chikaneri og trusler (politi, SKAT og tvangsauktion). Statsforvaltningen
lod bare stå til og gør det fortsat.

En håndfuld love er med forsæt overtrådt, bl.a. Forvaltningsloven, Tjeneste‐
mandsloven, Grundloven og såmænd også Straffeloven, og af sagen kan man
konkludere at enhver myndighed efter samme model kan og vil laste borgerne,
ikke kun for deres egne fejl, men for enhver fejl, der begås af myndighed eller
af eBoks. Det minder mest om en veritabel pengemaskine, hvilket selvfølgelig
er smart fra et opkrævningssynspunkt, men lidt for smart. Traditionelt nyder
myndighederne fordel af at hvis de påstår at de har gjort et eller andet, fx
afsendt en meddelelse, anses det ved domstolene for at være tilstrækkelig
dokumentation. Embedsmænd anses forlods at være lovlydige og hæderlige, en
præmis, en sag som denne umuligt kan understøtte.

Nu er der næppe nogen neutral iagttager der ville knytte ordet kompetent til
ledelsen i Guldborgsund Kommune, hvad de mange verserende skandalesager
taler deres eget tydelige sprog om. Forvaltningschefen har hverken evne eller
vilje til at sikre lovlig og ordentlig forvaltning, og borgmesteren har på egne og
byrådets vegne ukritisk fungeret som gummistempel for forvaltningens over‐
greb på en sagesløs borger, som der jo er tale om.

At Statsforvaltningen, der burde være systemets vagthund, suverænt har
demonstreret sin inkompetence som tilsynsmyndighed er én sag; en anden er
at der over denne forvaltningsgren, i hvert fald i Nykøbing F, hænger en ram
stank af skamløst kammerateri, maskeret som kapacitetsnød og omstruktur‐
ering, gamle, ofte lidet troværdige travere, der bliver trukket af stalden og
brugt til at forsvare embedsmands-uvilje, trainering og sags-syltning. Kommu‐
nen er nemlig tidligere gået i brechen for Statsforvaltningen for at redde nogle
truede stillinger, og den ene tjeneste er som bekendt den anden værd.
Embedsmænd, der skulle være uvildige, er i virkeligheden bare uvillige.
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Med rod i en lidet gennemtænkt lov om obligatorisk eBoks, kombineret med
åbenbar ulovlig forvaltning, med flid sekunderet af en alt andet end neutral
tilsynsmyndighed, er der nu skabt præcedens for at en kreditor, i hvert fald
hvis han er offentlig, kan negligere sin forkyndelsespligt og skride direkte til at
kradse diverse gebyrer ind helt uden lovhjemmel. En myndighed behøver altså
ikke at sende nogen opkrævning for at påberåbe sig forsinket betaling. Man
skulle tro at det er løgn, men det er det desværre ikke.

Endnu værre er det at myndigheder, der bevidst negligerer gældende lov,
undergraver det moralske imperativ lov er lov, og lov skal holdes. I Guldborgs‐
und Kommunes forvaltning, hvor magtbrynde kappes med udygtighed, har
introduktionen af eBoks gjort borgerne fuldstændig retsløse. Men prisen er
høj: Ikke en af sagens embedsmænd i kommune eller statsforvaltning har
demonstreret noget, der bare svagt kunne minde om den retlinethed, som
ellers turde være et ideal for embedmænd.

Det er uundgåeligt at der i befolkningen udvikles despekt, grænsende til dyb
foragt for embedsværk og politikere, der befordrer eller ser gennem fingre
med det faglige og moralske forfald hos myndighederne. Over tid må man
frygte at borgerne i voksende omfang vil negligere love, der ikke passer dem,
ligesom visse grene af offentlige embedsværk med flid gør. Det bliver over tid
et demokratisk problem af de store.

Guldborgsund Kommune aspirerer til at blive sat under administration, og
Statsforvaltningen kan med føje karakterieseres som uegnet som tilsynsmyn‐
dighed for kommunerne, i hvert fald, hvis den aktuelle klageinstans har til huse
i den kommune, den fører tilsyn med. Sidst, men ikke mindst: Loven om obliga‐
torisk eBoks er makværk, og benyttelse af eBoks bør være frivilligt en meget
lang årrække, da den efterlader borgerne forsvarsløse mod overgreb.

Det burde interessere regering og Folketing at der findes myndigheder, der
uden blusel tilsidesætter landets love og massivt krænker borgernes retsstill‐
ing. Og ja, Indenrigsministeriet burde kigge lidt nøjere på omtalte kammera‐
teri.

9 Kommentarer
|
Ulrik B. Petersen:„ @offshore. Nej, jeg har end ikke overvejet politianmeldelse.
Jeg...”
Kommentarer
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Hvem stemte
Foreslå ændring til artikel

+1  Skrevet af Vestergaard 102 dage siden - Direkte link

Du fik altså ikke medhold et eneste sted?

+1  Skrevet af mcjean 102 dage siden - Direkte link

Wauwv det er godt gået hr. Du kender lidt til forvaltningsret virker det til. Mit
kendskab begrænser sig til to forelæsninger og et par bøger. Men jeg har tit
sagt til mig selv at hvis staten leger med ilden overfor mig så henter jeg straks
experthjælp fra et institut der beskæftiger sig med forvaltningsret, mig skal de
ikke løbe om hjørner med, men når det er sagt så kan det godt være jeg bare
betalte rykkeren for at slippe for besværet:)

Jeg er fuld af beundring for du gider at tage slåskampen af principielle grunde,
du er et idol for enhver liberal.............stor respekt hr. Petersen!!!!!!!

Tænk sig, da vi kiggede på hus overvejede vi et kort øjeblik guldborgsund
hmm.

 Skrevet af Ulrik B. Petersen 102 dage siden - Direkte link

@Vestergaard. Medhold? Nej, jeg er blevet konsekvent afvist, selvom det
meste af det jeg har skrevet her, også er skrevet til de ansvarlige i
kommunen. Man er selvfølgelig blevet grundigt træt af mig og håber at jeg
kører træt, blot de bliver ved med at ignorere kritikken. Efter min opfattelse
skal man kæmpe imod den slags, hvis man kan, fordi den offentlige
arrogance og magtsyge ellers bare bliver værre.

@mcjean. Tak for dit respons. Bortset fra magtsyge bureukrater og nogle
lokal-politikere, der er lidt dovne og tunge i det, er landet skam dejligt her.
Husene er billige, og området naturskønt. Befolkningen er også venlig og
hælpsom, så fordi der er nogle myndigheder, der trænger til at komme i
menneskehænder, skal du eller andre ikke lade sig afskrække fra at bo her.

 Skrevet af Vestergaard 102 dage siden - Direkte link

Du siger, at du kunne påvise, at andre end dig selv kunne have oprettet
e-boksen. Jeg havde en opfattelse af, at det ikke kunne lade sig gøre.
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Hvis det er sandt, så forstår jeg ikke, at sagen allerede slutter der, for så
foreligger der ikke den nødvendige accept fra din side, om at modtage
posten digitalt, og dermed er brevet ikke modtaget.

Det hele er jo indtil november 2014 bygget op om borgerens egen accept
af, at modtage posten digitalt.

Ved du hvem det er, der har kunnet oprette en e-boks i dit navn?

 Skrevet af Ulrik B. Petersen 101 dage siden - Direkte link

@Vestergaard. Jeg spurgte eBoks hvem der havde oprettet mig, da jeg
ikke selv havde. Man svarede (kan dokumenteres som alt andet i sagen)
at man vidste det ikke, men at det kunne være min bank elller min
arbejdsgiver. Da jeg er min egen arbejdsgiver kunne det være min
bank, men den meldte hus forbi. eBoks har i øvrigt påstået at jeg er
oprettet i 2005. Man kunne lige så godt have skrevet 1905, for sagen er
at eBoks ikke har nogen log, der viser hvem, der har gjort hvad,
hvornår.

Kommunen har accepteret at jeg ikke modtog opkrævningen, men den
har forsøgt at give mig selv skyld og ansvar ved ikke at have aktiveret
nogen email. Det har den ikke haft held med, for jeg skød straks
kommunens konstruktion i sænk. Statsforvaltningen burde have stoppet
galskaben med det samme, men valgte at bliver fornærmet på
kommunens vegne, for jeg har ikke været videre nænsom i min
karakteristik af det, der er foregået. Og er det fortsat ikke. 

Men nu, du dyrker dette med oprettelsen, kan jeg da godt fortælle at
jeg har stærke indicier for at der sidder nogen hos eBoks og opretter
borgere lidt på lykke og fromme, dog uden at informere dem om det.
Det er jo et privat a/s, og da det ikke går så stærkt med den frivillige
oprettelse så budgetterne nås, hjælper man lidt til med omsætningen.
Man har fx. oprettet min hustru, men aktiveret min emaildresse til
korrespondancen, hvad ingen af os eller vores bank ville gøre. Min
hustru har sin egen email. I en tidligere kommune, hvor jeg boede, var
der en glarmester, der havde hyret nogen til at gå rundt ved nattetide
og smadre ruder. Forinden havde glarmesteen lagt en lille reklame ind
hos en del husstande. Meget smart. Dog lidt for smart. Tror at det er
det samme med eboks.

Det afgørende er at både myndigheder og eBoks har stærke
økonomiske interesser i konceptet, og at borgeren ikke har en
kinamands chance for at forsvare sig mod misbrug.

Og ja, sagen burde være stoppet allerede for to år siden, men det er
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dét, der er historien. Kommunen er fuldstændig argumentresistent;
man afvíser bare, og gider knap nok læse de breve der kommer til
sagen. Det er det, jeg forstår ved magtbrynde. Man gør hvad man gør
fordi det er ansvarsfrit at tryne borgerne, selvom det er ulovligt. Og
fordi de færreste orker at tage kampen op.

Den her sag handler ikke om penge, som jeg er ligeglad med, men om
magtmisbrug og en elendig lov.

 Skrevet af Vestergaard 101 dage siden - Direkte link

Hvis e-boks oplyser, at andre end dig selv kunne have oprettet
eboksen, så har kommunen jordens dårligste sag. 

Din karakteristik af kommunen nærmer sig det injurierende, så det
har helt sikkert ikke hjulpet din sag, hvis du har skrevet i sidevis af
den slags. Tværtimod får det statsforvaltningen til at tænke
"kværulant" lige med det samme.

Hvis jeg må give et velment råd, så skriv venligt, vær præcis og
saglig, og gå til pointen med det samme.

Tænk over at, hvis en person kun læser de første 5 linjer, så skal hele
pointen stå klart for personen alligevel.

Skal du afreagere en masse vrede, så gør det i andet brev, som du
derefter krøller sammen og smider væk, inden nogen ser det.

Skriv sådan, at modparten kan give dig medhold, uden at tabe ansigt
eller føle det som et nederlag.

 Skrevet af offshore 101 dage siden - Direkte link

Ulrik: Har du prøvet med en politianmeldelse mod kommunen?

Naturligvis ikke indleveret til det lokale politi men til "Statsadvokaten for
Særlig Økonomisk og International Kriminalitet (SØIK), grundet på at du
kun er et individ ud af mange der rammes.

http://www.anklagemyndigheden.dk/Sider/statsadvokaten-for-saerlig-
oekonomisk-og-international-kriminalitet.aspx
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Statsadvokaten for Særlig Økonomisk og International
Kriminalitet (SØIK) varetager for det første behandlingen af
sager om særlig økonomisk kriminalitet. Det vil navnlig sige
sager, hvor der formodes at være begået en økonomisk
forbrydelse

• af et betydeligt omfang,

• som led i organiseret kriminalitet,

• ved anvendelse af særegne forretningsmetoder eller

• som på anden måde er af særlig kvalificeret karakter.

 Skrevet af Ulrik B. Petersen 101 dage siden - Direkte link

@ Vestergaard. Tak for dine kommentarer, også den sidste. Som udgangspunkt
henvender jeg mig altid venligt, både til personer og myndigheder, men fra
første færd har jeg fundet situationen absurd, hvilket jeg har givet udtryk for.
Kommunen har været arrogant, nedladende og mistroisk fra første færd, og
det er det, der har fået mig på krigsstien. Jeg har følt mig som den gravide
kvinde, der påstår at hun er jomfru, og er blevet behandlet tilsvarende. Og hvis
man vil se en borger smile, skal man i øvrigt ikke ty til trusler og chikane. Og
husk så at min attitude nu er reaktion på myndigheds- og magtmisbrug. Det er
mit selvforsvar på uret. Ikke fordi jeg er særlig vigtig, men jeg synes at de der
kan, har pligt til at bekæmpe det bureukratiske monster, der hærger vores
samfund.

Du drejer sagen ind under takt og tone, hvilket jeg ikke er enig med dig i. Lov
er lov, og lov skal holdes. Eller hur? Alle kan komme til at bryde en lov, men
når man gør det og bliver klar over det, er det naturlig adfærd at rette op. Det
gør man ikke i denne kommune. Og så må man forvente at ofrene bliver
knotne. At en embedsmand bliver sagt imod, berettiger ikke lovbrud, trusler
eller chikane for den sags skyld.

Der kan i øvrigt kun være tale om injurier, hvis man fremsætter ærerørige
påstande, man ikke kan bevise. Men alle mine påstande kan dokumenteres, så
jeg tvivler på at nogen har lyst til at udfordre dem. Men ellers skal de da være
velkomne. Faktisk kunne det være interessant at få en domstol til samtidigt at
kigge på embedsmændenes adfærd. 

Hvis du har tid og lyst, er du velkommen til at kulegrave mit skrift og tage de
ærerørige påstande op en for en. Men jeg lover dig at det ikke bliver noget
kønt syn, for der er mere i sagen end der er anført.

+1  Skrevet af Ulrik B. Petersen 101 dage siden - Direkte link

@offshore. Nej, jeg har end ikke overvejet politianmeldelse. Jeg tilhører det
skrivende folk, og sådan nogle sidder gerne i baghånd, hvad der er nogen, der
med fordel kunne tænke lidt over. 
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Nu, du bringer det på bane med, hvad jeg kan gøre, er der en interessant
problemstilling, som jeg hælder mere til:

I Guldborgsund Kommune hedder viceborgmesteren René Christensen (DF), og
han er samtidigt Folketingsmedlem. Jeg tror ikke at han kender min sag, som
formentlig er så lille at den er (ulovligt) afgjort af et forretningsudvalg på
byrådets vegne. Men som prominent medlem af byrådet, er han i den situation
at han principielt skal stå på mål for kommunens gøren og laden. Han skal
derfor forsvare kommunens uvlovligheder, samtidigt med at han som
folketingsmand skal insistere på at landets love overholdes. 

Ikke helt uinteressant, vel? 

Du skal være logget ind for at kommentere artikler. Du kan logge ind her!

Flere artikler fra Politik

21

Ekspert: Advarsler mod Messerschmidt kan
give bagslag

Udgivet for 1 time og 51 minutter siden i Politik

Tilføjet 19/05 14:58 til Boblere af Jorgensen

Kilde: b.dk

Det kan ende med at give bagslag, når en række fremtrædende organisationer
advarer mod at stemme på Dansk Folkeparti ved det kommende
europaparlamentsvalg, vurderer ekspert.

12 Kommentarer
|
nwinther:„ Der er formentlig tale om en slags latent kærlighed - hvorfor
ellers...”
17

Stem for guds skyld ikke på DF.

Udgivet for 1 time og 50 minutter siden i Politik

Tilføjet 19/05 14:53 til Boblere af Hr Genial

     Sådan lyder advarslen fra en række erhvervs- og interesseorganisationer,
der direkte advarer mod at stemme på partiet.      Lars Lyngse fra fagforbundet
3F siger :  "Det er simpelthen spild af stemmer"      Dansk Erhvervs
EU-politiske chef siger : "Det vil skade muligheden for at varetage danske
interesser i EU",     ...
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28 Kommentarer
|
kommunisthader:„ Åh kom nu O-ring, det kan du sgu da gøre bedre? Nu har
jeg lige...”
21

Sugardating, parforhold og prostitution | Vox
Liberalis

Udgivet for 7 timer og 52 minutter siden i Politik

Tilføjet 19/05 09:13 til Boblere af Vox Liberalis

Kilde: voxliberalis.dk

Sugardating er for alvor ved at finde fodfæste i Danmark.

Fænomenet er en påmindelse om, at de fleste seksuelle relationer bygger på
både følelser og økonomi.

Dermed kollapser den idealiserede dikotomi mellem kærlighedsforholdet og
prostitution, som tilhængerne af et sexkøbsforbud bygger (en del af) deres
argumentation på.

5 Kommentarer
|
nwinther:„ Fænomenet er næppe nyt. Udtrykket "sugardating" er helt...”
11

Ny bombe under Løkke: Skattekroner brugt på
stoffer og ferier | Reservatet

Udgivet for 5 timer og 52 minutter siden i Politik

Tilføjet 19/05 11:11 til Boblere af Reservatet

Kilde: voxliberalis.dk

Reservatets oplysninger bekræftes af en anonym kontorchef fra Konkurrence-
og Forbrugerstyrelsen: ”Lad mig først understrege, at der er tale om et
mønster, som rækker længere tilbage end Lars Løkke, og som formentlig
stadig eksisterer under Helle Thorning-Schmidt. Men det er korrekt, at der i
årene 2009 til 2011 er brugt milliarder af...

4 Kommentarer
|
kongkret:„ Men der er dog en pointe. Hvorfor fyres der millioner og milliarder
af...”
11
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Så har LLR smidt forspringet ud af vinduet

Udgivet for 7 timer og 30 minutter siden i Politik

Tilføjet 19/05 09:26 til Boblere af FatOfficer

Så er det ene mand  lykkedes for LLR, med hans mangel på
situationsfornemmelse og manglende forståelse for hvad der er privat og hvad
der er repräsentation, at overskygge snart 3 års röd katastrofepolitik.
Heldigvis viser de fleste målinger stadigväk at blå blok ikke rammes
nävnevärdigt.   Läs hele artiklen...

44 Kommentarer
|
nwinther:„ og det ser det ud til, han gør   Gør det? Jeg kan ærlig talt ikke se...”
9

Løkke-sagen: Alle venter nu spændt på tre ting
» Den Korte Avis - Klar – Skarp – Seriøs

Udgivet for 8 timer og 27 minutter siden i Politik

Tilføjet 19/05 08:29 til Boblere af Den Korte Avis

Kilde: denkorteavis.dk

Venstre-ledelsen ser ud til at have fået lagt låg på den kritik, der bredte sig i
egne rækker. Dermed har Løkke taget et første vigtigt skridt. Men han vil
komme under voldsomt pres for at oplyse, om han har betalt skat af sine
ydelser. Og så kommer det afgørende: Hvor hård bliver vælgernes dom?

49 Kommentarer
|
veddinge:„ "Vi" har ikke brugt en million.  Beløbet er en latterlig
overdrivelse...”
37

Økonomisk rod i regnskabet rammer
Enhedslisten

Udgivet for 23 timer og 32 minutter siden i Politik

Tilføjet 18/05 16:26 til Boblere af Torsten Malm

Kilde: jyllands-posten.dk

Dels fordi enhedslisten har ansat så mange mennesker i deres organisation og
dels fordi medlemstilvæksten har gjort arrarngementerne dyrere, står
Enhedslisten nu og mangler 600.000 kr.   Er jeg den eneste der kan se en
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umiddelbar kobling mellem deres nuværende situation, og så den de vil bringe
Danmark i hvis de fik magten? En gigantisk...

18 Kommentarer
|
JensNielsen:„ Nej, jeg ved ikke hvad der er, og nej, det er ikke en opfordring til
at du...”
14

EL-medlemmer anklager partitoppen for
flertalsdiktatur

Udgivet for 18 timer og 49 minutter siden i Politik

Tilføjet 18/05 21:16 til Boblere af Jesper Ørsted

Kilde: politiken.dk

Flere føler, at demokratiet i partiet er under pres, og at dominerende dele i og
omkring folketingsgruppen renser ud i mere kontroversielle dele af partiet.
»Det, der er overraskende nyt, er det demokratiske skred, der er i gang.
Magten er korrumperet«, siger Anna Rytter.

4 Kommentarer
|
Bob Glitter:„Jo, men så hedder det "demokrati"!”
25

Johanne Schmidt Nielsens sprogfinke: Afdøde
Mærsk skal betale noget mere i skat

Udgivet for 1 dag, 4 timer og 27 minutter siden i Politik

Tilføjet 18/05 12:30 til Boblere af Jakob Bagterp

Kilde: dr.dk

Enhedslisten afholder landsmøde i denne weekend, og så er det jo passende at
hive de socialistiske skræmmebilleder frem. Ét skræmmebillede er
efterhånden så brugt, at Johanne Schmidt Nielsen hiver det frem
som automatreaktion i et interview med DR: Beskat Mærsk. Selv efter døden.  
Se sprogfinken her lidt efter 14:30 inde i...

15 Kommentarer
|
winston smith:„ Sjovt nok jeg kom til at tænke på så sent igår aftes at de
røde...”
6
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Venstre-kandidat Jess Myrthu: Partiets udgifter
til Løkke kan ikke forsvares

Udgivet for 19 timer og 44 minutter siden i Politik

Tilføjet 18/05 16:04 til Boblere af Prometeus

Kilde: dr.dk

"Giv os konkrete svar og lad være med at forsvare ting, der ikke kan forsvares.
Sådan lyder det nu fra Venstres kandidat til Europa-Parlamentet, Jess Myrthu.  
Vi er mange der er enige med Jess Myrthu, og som også er trætte af Venstres
udenomssnak og latterlige bortforklaringer.

2 Kommentarer
|
Prometeus:„ Det hørte jeg også. Den gamle talemåde om, at man skal "lytte
til...”
21

Forsker: Vælgerne straffer borgerlige politikere
ekstra hårdt i skandalesager

Udgivet for 1 dag, 7 timer og 42 minutter siden i Politik

Tilføjet 18/05 09:13 til Boblere af Jorgensen

Vælgerne straffer borgerlige politikere ekstra hårdt, når skandalerne
omhandler penge. Det siger Asmus Leth Olsen, der er adjunkt ved Institut for
Statskundskab på Københavns Universitet. Borgerlige lægger generelt ekstra
vægt på, at der er forskel på dine penge og mine penge. Derfor anser mange
vælgere det som politisk hykleri, når...

28 Kommentarer
|
nwinther:„ Det er nok værd at huske på, at det er agurketid. En bilagssag
eller...”
47

Grøn vækst – en farlig cocktail

Udgivet for 1 dag, 17 timer og 59 minutter siden i Politik

Tilføjet 17/05 22:46 til Boblere af Niels Westy

Kilde: b.dk

Sammen med Anders Primdahl Vistisen fra DF har jeg skrevet søndagens
kronik i Berlingske Tidende, hvor vi går i kødet på EUs (og Danmarks)
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vanvittige klima- og energipolitik.  Godt nok påstår man, at den såkaldte
grønne omstilling både kan øge væksten, sænke arbejdsløsheden og løse
verdens klimaudfordringer. Men det passer ikke....

30 Kommentarer
|
Jesper Jørgensen:„ Uden morten messerschmidt ville den brede befolkning
ikke...”
27

Ligegyldigheden med andres penge...

Udgivet for 1 dag, 20 timer og 51 minutter siden i Politik

Tilføjet 17/05 20:14 til Boblere af Kim Ursin

Det gælder nok nogenlunde alle partier, men da Venstre er i pressen konstant,
så kan vi se på dette parti:     Af Venstres partiregnskab fremgår det, at partiet
i 2012 havde samlede indtægter på cirka 35,5 millioner kroner.   * De danske
skatteydere har betalt langt hovedparten af pengene - cirka 27,5 millioner
kroner - via...

27 Kommentarer
|
Smother:„ Held og lykke med at finde en "ren" politiker, der er kommet til tops
uden...”
33

Morten Messerschmidt - EU-fråds daq 59

Udgivet for 1 dag, 23 timer og 47 minutter siden i Politik

Tilføjet 17/05 17:14 til Boblere af Ursula Overgaard

Morten Messerschmidt EU-fråds dag 59: EU betaler konsulenter for at slippe
af med vores penge... Det er så indviklet at søge om penge fra EU's
strukturfonde, at EU nogle gange slet ikke kan komme af med de penge, som
EU har samlet sammen. Da EU heller ikke selv kan overkomme at forklare folk,
hvordan de kan få fingre i andre...

12 Kommentarer
|
chlor:„ Jeg forstår ikke MM's slogan "mindre EU". Med de historier han selv...”
33

Uuuuuhhhhhh, Lars Løkke har røget på et
ikke-ryger hotelværelse. Verden står ikke
længere!
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Udgivet for 2 dage siden i Politik

Tilføjet 17/05 16:36 til Boblere af kongkret

Er der mon andre i dette lille land, som mener, at dansk presse er røget helt af
sporet? Hvor småtskåret kan det blive? Journalisterne har en festdag og de kan
næsten ikke få luft, når de skal bore og bore og bore. TV2News kører
alenlange kogen suppe i deres loop. TV2News er et venstreorienteret
magtapparat og de lever så sandelig op...

64 Kommentarer
|
Smother:„ Jeg forlanger ikke, at top-politikere skal leve et asketisk liv. Jeg...”
18

Voldtægter i engelsk søsterparti ryster
Enhedslisten - Politik | www.bt.dk

Udgivet for 1 dag, 19 timer og 49 minutter siden i Politik

Tilføjet 17/05 19:27 til Boblere af GWT

Kilde: bt.dk

Troede lige Jeppe Kofoed havde været til partimøde i England (ok dette er lige
så langt under lavmålet som Magrethe Auken, men hun har ikke eneret på at
være afskylig i retorikken) Det viste sig bare at være Enhedslistens venner. I
Danske medier er det tydeligt at man hellere vil forarges af UKIP og DF end
Jeppe Kofoed og Enhedslistens...

4 Kommentarer
|
Froggy:„ Ejendomsretten er jo ikke deres mærkesag. Den gælder
selvfølgelig...”
78

Margrethe Auken opfører sig som en kælling i
en debat

Udgivet for 2 dage siden i Politik

Tilføjet 17/05 10:59 til Boblere af kongkret

Lige nu 17/5-14 kl. 10:50  TV2 News sidder Margrethe Auken i et panel om EU.
  Jeg har aldrig set magen til vanvittig kælling. Hun lider jo af storhedsvanvid.
Hun tror, at kun hun skal høres. Hun holder alenlange perfide enetaler, hvor
hun sviner alt og alle, men når andre skal svare, så kæfter hun op henover
dem. Og kæfter er virkelig...

44 Kommentarer
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|
Frihed:„ Bingo. Hun hører ALDRIG efter. Sådan fremstår hun.Rædselsfuldt...”
17

LA: Ingen når Løkke til sokkeholderne | Politik

Udgivet for 1 dag, 20 timer og 39 minutter siden i Politik

Tilføjet 17/05 18:23 til Boblere af veddinge

Kilde: politik.tv2.dk

Trods massiv kritik - fra Ekstrabladet til 180grader - mener Anders Samuelsen
vi skal koncentrere os om politik: Jeg ser ikke, at der er andre, der kan
overtage – heller ikke hos Venstre er der nogen, hvis politiske evne til at indgå
forlig og arbejde politisk, når ham til sokkeholderne. Løkke er som politiker i
en liga for sig selv og...

31 Kommentarer
|
alleballe:„ Jeg er helt enig med poulsen78, jeg kan heller ikke få øje på
LLR's...”
67

Thorning betalte 150.000 for lidt i skat

Udgivet for 2 dage siden i Politik

Tilføjet 17/05 09:40 til Boblere af Jorgensen

I 2008 opgav Skat at få Helle Thorning-Schmidt til at tilbagebetale ca. 150.000
kr., som hun siden 1999 havde betalt for lidt i skat. Den historie blev bragt i
2011. De resterende medier var mildt sagt forargede over, at BT kunne finde
på at bringe historien. Ingen af disse medier forlangte, at Helle Thorning skulle
fremlægge sine...

72 Kommentarer
|
HrHansen:„ Passer ikke helt....   Løkke er en dygtig politiker, der har rod i...”
28

Politikere der føler sig hævet over loven.
Foragt!

Udgivet for 2 dage siden i Politik

Tilføjet 17/05 14:01 til Boblere af Torben Mark Pedersen

Har kun den største foragt til overs for politikere, der mener, at de love og
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regler, der skal gælde for andre, ikke gælder for dem selv.   Som når Lars
Løkke som sundhedsminister indfører et omfattende rygeforbud gældende for
alle danskere, men ikke mener, at det skal gælde for ham selv. Ikke alene ryger
han på steder, hvor han...

47 Kommentarer
|
kommunisthader:„Det er din evne til at skjule dine personlige motiver også.”

 1 2 3 4 5 ... 2166

Nyeste video

Patent-vanvid
Tilføjet 17/05 14:57 af
Universalgeni

Flere videoer

Om Ulrik B. Petersen
Her er mine high lights
uden mellemregninger:
Født 1942,
maskinarbejder, arb. i
industri og håndværk,
tekn. tegner, civ. ing.,
projekt-og afd....

Se Ulrik B. Petersens
profil
eller
Følg Ulrik B. Petersen

3 timer
24 timer
uge

Ny bombe under Løkke: Skattekroner brugt på stoffer og ferier | Reservatet
19/05 11:11 - 514 klik

Stem for guds skyld ikke på DF. 19/05 14:53 - 401 klik

Kommunalt ansat rollemodel og voldsdømt: Nu er han islamist og hårdt
pumpet gangstertype i læder » Den Korte Avis - Klar – Skarp – Seriøs
19/05 09:33 - 261 klik

Ekspert: Advarsler mod Messerschmidt kan give bagslag 19/05 14:58 - 225 klik
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Så har LLR smidt forspringet ud af vinduet 19/05 09:26 - 219 klik

Schweiz stemte nej til mindsteløn 18/05 16:00 - 1413 klik

Så har LLR smidt forspringet ud af vinduet 19/05 09:26 - 869 klik

Ny bombe under Løkke: Skattekroner brugt på stoffer og ferier | Reservatet
19/05 11:11 - 769 klik

Økonomisk rod i regnskabet rammer Enhedslisten 18/05 16:26 - 755 klik

Gæt en etnicitet nr. 45.372: 18-årig ramt af flere knivstik 18/05 10:34 - 742 klik

Valgfilm: VOTEMAN - husk at stemme den 25. maj [underligste brug af
skattepenge nogensinde] 12/05 16:01 - 2915 klik

Lars Løkke bliver fældet på sin lemfældige omgang med andres penge
14/05 13:42 - 2795 klik

Margrethe Auken opfører sig som en kælling i en debat 17/05 10:59 - 2620 klik

Løkke bør træde tilbage som V-formand og statsministerkandidat. Hans dårlige
moral skader VKOI's chancer for valgsejr 13/05 11:32 - 2515 klik

Attentatforsøg på Messerschmidt 17/05 07:57 - 2351 klik

Klummer

Udvisningspolitik -
Danmarks
falliterklæring
Tilføjet 16/05 08:35 af
Mersiha Cokovic

Skat og sort arbejde
Tilføjet 15/05 12:53 af
Jacob Bræstrup

Genindfør
grænsekontrollen -
af hensyn til frihed
og velstand
Tilføjet 09/05 14:07 af
Torben Mark Pedersen
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Velfærdsstaten er et
nationalt projekt
Tilføjet 30/04 00:16 af
Niels Westy

Derfor er DR så
uinteressant
Tilføjet 27/03 06:44 af
Kim Ursin

Flere klummer
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